
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2$_» декабря 2016 г. № 
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области 

от 30.06.2015 № 244 «О гарантирующих поставщиках на 
территории Кемеровской области»

Руководствуясь приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 23.12.2016 № 1399 «Об утрате статуса гарантирующего 
поставщика», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской 
области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области», региональная 
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области от 30.06.2015 № 244 «О гарантирующих поставщиках 
на территории Кемеровской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 подпункт 1.3 исключить.
1.2. В пункте 2:
1.2.1. В подпункте 2.1 слова «пунктами 2.2 и 2.3» заменить словами 

«пунктом 2.2».
1.2.2. Подпункт 2.3 исключить.
1.3. Пункт 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017, но не ранее 

дня его официального опубликования.

Председатель региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области


